
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI BASSANO ROMANO con plessi di ORIOLO ROMANO 

Via San Gratiliano, 2 '0761.634034  - vtic82400e@istruzione.it - vtic82400e@pec.istruzione.it 

C.F: 80019410564 

 

Agli Atti 

Al Sito Web 

All’Albo 

All’ins.te Fabretti Maria 

Oggetto: Decreto di aggiudicazione provvisoria per incarico di collaudatore 
 
Codice identificativo progetto: 2507 
CUP: G74F17000020002  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’Avviso Pubblico – Determinazione N.G04846 del 18/04/2017 – Approvazione "Contributi alle scuole 
del Lazio per lo sviluppo delle attività didattiche di laboratorio" – Impegno di € 2.000.000,00 – POR Lazio 
FSE 2014-2020 - Asse III - Istruzione e formazione - Priorità di investimento 10.i) - Obiettivo specifico 
10.1 - Azione Cardine n. 18 "Progetti speciali per le scuole". 

 
VISTA  la Determinazione N. G01663 del 12/02/2018 - Approvazione graduatoria dei progetti ammessi al 

finanziamento di cui alla Determinazione Dirigenziale n. G04846 del 18 aprile 2017 avente per oggetto: 
Approvazione Avviso Pubblico "Contributi alle scuole del Lazio per lo sviluppo delle attività didattiche di 
laboratorio" – Impegno di € 2.000.000,00 – POR Lazio FSE 2014-2020 - Asse III - Istruzione e formazione 
- Priorità di investimento 10.i) - Obiettivo specifico 10.1 - Azione Cardine n. 18 "Progetti speciali per le 
scuole". ID 2507; 

 
VISTO 

 
il Decreto Interministeriale n. 44 del 1 febbraio 2001 "Regolamento concernente le 
"Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTA la delibera n. 2 del Consiglio d’Istituto del 20 Gennaio 2016 con la quale  è stato approvato il 

PTOF per gli anni scolastici 2016-19; 

VISTO il decreto di assunzione in bilancio della somma relativa al progetto finanziato; 

VISTO l’avviso per il reperimento per le figure professionali di Progettista e Collaudatore emanato 

il 24/10/2018 con prot. n° 5524; 

VALUTATA da parte della commissione costituita in data 09/11/2018  l’idoneità delle candidature sulla 
base dei criteri previsti dal bando. 

 

mailto:vtic82400e@istruzione.it
mailto:vtic82400e@pec.istruzione.it




  

DECRETA 

 

L’assegnazione provvisoria dell’incarico di collaudatore all’ins.te  Fabretti Maria,  docente scuola primaria in servizio 
presso questa Istituzione scolastica. 

 

Il compenso per lo svolgimento della predetta funzione sarà corrisposto quando saranno effettivamente accreditati 
a questa scuola i relativi finanziamenti. 

 

Il dirigente scolastico 

Dott. Franco Chericoni 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.lgs n. 39/93)  


